1. Record Nr.
Titolo
Pubbl/distr/stampa

ISBN

Descrizione fisica
Collana

Disciplina

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

UNIPARTHENOPEO000009509

Il leasing e il mercato del credito in Italia / A. Bertoni
[Milano] : Giuffre, 1984

88-14-00263-0

IV, 82 p. ;24 cm
Collana di diritto ed economia ; 8

332
332.742
658.1

658.1/116
658.1/115

Italiano

Materiale a stampa
Monografia

... [etal]



2. Record Nr. UNISOBE600200046628

Titolo Philosophisches Jahrbuch : Festschrift fir Alois Dempf / im Auftrag der
Gorres-Gesellschaft herausgegeben von Max Miiller und Michael
Schmaus

Pubbl/distr/stampa Munchen, : Verlag Karl Alber, 1960

Descrizione fisica 461 p.; 25cm

Lingua di pubblicazione Tedesco

Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



