

1. Record Nr.	UNIPARTHENOPE000009509
Titolo	Il leasing e il mercato del credito in Italia / A. Bertoni ... [et al.]
Pubbl/distr/stampa	[Milano] : Giuffrè, 1984
ISBN	88-14-00263-0
Descrizione fisica	IV, 82 p. ; 24 cm
Collana	Collana di diritto ed economia ; 8
Disciplina	332 332.742 658.1
Collocazione	658.1/116 658.1/115
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia